МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ погынжо

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. № 117-П

О Законе Республики Марий Эл
"О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл

"Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи
алкогольной продукции на территории Республики Марий Элм

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл "О внесении изменений

в Закон Республики Марий Эл "Об установлении дополнительных
ограничений розничной продажи алкогольной продукции на территории
Республики Марий Эл".

2. Направить Закон Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "Об установлении дополнительных
ограничений розничной продажи алкогольной продукции на территории
Республики Марий Эл" Главе Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собра

Республики Марий Эл А.В.Смирнов